



EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

RESPONSE DEADLINE: October 12, 2022 at 3:00 pm

Report Generated: Thursday, October 13, 2022

SELECTED VENDOR TOTALS

Vendor	Total
Goodwin Brothers Construction, Inc	\$788,398.08
Ajax Paving Industries of Florida, LLC	\$1,624,696.50

PART A: ENGLISH SPARROW ROAD

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc	
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	1	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, SPECIAL PROVISIONS, NPDES N.O.I. and NPDES N.O.T.	1	LS	\$111,000.00	\$111,000.00	\$25,200.00	\$25,200.00
X	2	CONSTRUCTION SURVEY IDENTIFICATION (Florida Registered Surveyor)	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$7,200.00	\$7,200.00
X	3	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$17,000.00	\$17,000.00	\$25,272.00	\$25,272.00
X	4	GOPHER TORTOISE SURVEY, MAPPING PERMITTING	1	LS	\$2,400.00	\$2,400.00	\$2,286.00	\$2,286.00

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc	
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	5	TORTOISE EXCLUSIONARY SILT FENCE (F&I) (Removal)	350	LF	\$3.00	\$1,050.00	\$6.00	\$2,100.00
X	6	GOPHER TORTOISE BURROWS EXCAVATIONS	3	EA	\$3,600.00	\$10,800.00	\$600.00	\$1,800.00
X	7	GOPHER TORTOISE RELOCATIONS	3	EA	\$12,000.00	\$36,000.00	\$7,609.20	\$22,827.60
X	8	CLEARING and GRUBBING (Includes Water Blasting, Milling, Sign Relocating, Saw-cutting, Asphalt Removal, Concrete Removal, Windrow Removal, Edging)	1	LS	\$46,000.00	\$46,000.00	\$8,400.00	\$8,400.00
X	9	PREVENTION, CONTROL AND ABATEMENT OF EROSION & WATER POLLUTION, SILT FENCE (F and I) (Removal)	2166	LF	\$3.00	\$6,498.00	\$2.22	\$4,808.52
X	10	SPECIFIC EXCAVATION AND GRADING	1	LS	\$31,000.00	\$31,000.00	\$13,050.00	\$13,050.00
X	11	TYPE "B" STABILIZATION	12580	SY	\$8.00	\$100,640.00	\$1.95	\$24,531.00
X	12	EXCAVATION (21' ROAD BOX)	1225	CY	\$51.00	\$62,475.00	\$13.45	\$16,476.25
X	13	LIMEROCK - NEW MATERIAL, 6" (MIN) (COMPACTED) (LBR 100) (w/ PRIME at 0.10 Gal/Sy) (Truck Ticket Measure)	3228	TN	\$67.00	\$216,276.00	\$24.10	\$77,794.80
X	14	SP9.5 ASPHALT (1-3/4") (Traffic "C")	1106	TN	\$217.00	\$240,002.00	\$137.44	\$152,008.64
X	15	MILLINGS, D/W Tie-Ins, Side Streets (Field Determined)	36	TN	\$243.00	\$8,748.00	\$289.83	\$10,433.88
X	16	MAILBOX / PAPERBOX ASSEMBLIES (F and I) (Includes House Numbers Both Sides)	4	EA	\$292.00	\$1,168.00	\$216.00	\$864.00

EVALUATION TABULATION

Invitation to BID - English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc		
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	
X	17	MAILBOX / PAPERBOX ASSEMBLIES (Remove, Relocate & Reset)	4	EA	\$219.00	\$876.00	\$120.00	\$480.00	
X	18	SHOULDER / SWALE REGRADING	1	LS	\$78,000.00	\$78,000.00	\$54,810.00	\$54,810.00	
X	19	PERFORMANCE TURF, SOD, BAHIA	8222	SY	\$6.00	\$49,332.00	\$3.00	\$24,666.00	
X	20	PERFORMANCE TURF, SOD, FLORITAM	1000	SY	\$6.00	\$6,000.00	\$7.20	\$7,200.00	
X	21	20" PAINT, SOLID STRIPE, WHITE	126	LF	\$11.00	\$1,386.00	\$24.00	\$3,024.00	
X	22	24" THERMOPLASTIC, SOLID STRIPE, WHITE	126	LF	\$19.00	\$2,394.00	\$24.00	\$3,024.00	
X	23	4" PAINT, DBL. SOLID STRIPE, YELLOW	135	LF	\$21.00	\$2,835.00	\$48.00	\$6,480.00	
X	24	6" THERMOPLASTIC, DBL. SOLID STRIPE, YELLOW	135	LF	\$10.00	\$1,350.00	\$48.00	\$6,480.00	
Total							\$1,058,230.00		\$501,216.69

PART B: ESKIMO CURLEW ROAD

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc	
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	1	MOBILIZATION, DEMOBILIZATION, SPECIAL PROVISIONS, NPDES N.O.I. and NPDES N.O.T.	1	LS	\$55,000.00	\$55,000.00	\$17,400.00	\$17,400.00

EVALUATION TABULATION

Invitation to BID - English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc	
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	2	CONSTRUCTION SURVEY IDENTIFICATION (Florida Registered Surveyor)	1	LS	\$13,000.00	\$13,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
X	3	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$9,000.00	\$9,000.00	\$20,430.00	\$20,430.00
X	4	GOPHER TORTOISE SURVEY, MAPPING PERMITTING	1	LS	\$2,400.00	\$2,400.00	\$2,286.00	\$2,286.00
X	5	TORTOISE EXCLUSIONARY SILT FENCE (F&I) (Removal)	250	LF	\$3.00	\$750.00	\$9.00	\$2,250.00
X	6	GOPHER TORTOISE BURROWS EXCAVATIONS	3	EA	\$3,600.00	\$10,800.00	\$600.00	\$1,800.00
X	7	GOPHER TORTOISE RELOCATIONS	3	EA	\$12,000.00	\$36,000.00	\$7,609.20	\$22,827.60
X	8	CLEARING and GRUBBING (Includes Water Blasting, Milling, Sign Relocating, Saw-cutting, Asphalt Removal, Concrete Removal, Windrow Removal, Edging)	1	LS	\$23,000.00	\$23,000.00	\$4,200.00	\$4,200.00
X	9	PREVENTION, CONTROL AND ABATEMENT OF EROSION & WATER POLLUTION, SILT FENCE (F and I) (Removal)	1410	LF	\$3.00	\$4,230.00	\$2.22	\$3,130.20
X	10	TYPE "B" STABILIZATION	6199	SY	\$7.50	\$46,492.50	\$2.05	\$12,707.95
X	11	EXCAVATION (21' ROAD BOX)	602	CY	\$47.00	\$28,294.00	\$20.00	\$12,040.00
X	12	LIMEROCK - NEW MATERIAL, 6" (MIN) (COMPACTED) (LBR 100) (w/ PRIME at 0.10 Gal/Sy) (Truck Ticket Measure)	1584	TN	\$71.00	\$112,464.00	\$25.10	\$39,758.40
X	13	SP9.5 ASPHALT (1-3/4") (Traffic "C")	544	TN	\$223.00	\$121,312.00	\$137.44	\$74,767.36
X	14	MILLINGS, D/W Tie-Ins, Side Streets (Field Determined)	36	TN	\$243.00	\$8,748.00	\$289.83	\$10,433.88

EVALUATION TABULATION

Invitation to BID - English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Selected	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Ajax Paving Industries of Florida, LLC		Goodwin Brothers Construction, Inc	
					Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
X	15	MAILBOX / PAPERBOX ASSEMBLIES (F & I) (Includes House Numbers Both Sides)	4	EA	\$292.00	\$1,168.00	\$216.00	\$864.00
X	16	MAILBOX / PAPERBOX ASSEMBLIES (Remove, Relocate and Reset)	16	EA	\$122.00	\$1,952.00	\$120.00	\$1,920.00
X	17	SHOULDER / SWALE REGRADING	1	LS	\$39,000.00	\$39,000.00	\$29,580.00	\$29,580.00
X	18	PERFORMANCE TURF, SOD, BAHIA	4454	SY	\$9.00	\$40,086.00	\$3.00	\$13,362.00
X	19	PERFORMANCE TURF, SOD, FLORITAM	1000	SY	\$11.00	\$11,000.00	\$7.20	\$7,200.00
X	20	20" PAINT, SOLID STRIPE, WHITE	28	LF	\$11.00	\$308.00	\$24.00	\$672.00
X	21	24" THERMOPLASTIC, SOLID STRIPE, WHITE	28	LF	\$19.00	\$532.00	\$24.00	\$672.00
X	22	4" PAINT, DBL. SOLID STRIPE, YELLOW	30	LF	\$21.00	\$630.00	\$48.00	\$1,440.00
X	23	6" THERMOPLASTIC, DBL. SOLID STRIPE, YELLOW	30	LF	\$10.00	\$300.00	\$48.00	\$1,440.00
Total						\$566,466.50		\$287,181.39

VENDOR QUESTIONNAIRE PASS/FAIL

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Question Title	Ajax Paving Industries of Florida, LLC	Energy Air, Inc.	Goodwin Brothers Construction, Inc
THE UNDERSIGNED, BEING DULY AUTHORIZED TO SUBMIT THIS BID ON BEHALF OF THE BIDDER, AGREES THAT THIS OFFER IF ACCEPTED WITHIN ONE HUNDRED TWENTY (120) DAYS FROM THE BID OPENING DATE, TO FURNISH TO HERNANDO COUNTY ANY AND ALL ITEMS FOR WHICH PRICES ARE OFFERED IN THIS BID SOLICITATION AT THE PRICE(S) SO OFFERED, DELIVERED AT DESIGNATED POINT(S), WITHIN THE TIME PERIOD SPECIFIED, AND AT THE TERMS AND CONDITIONS SO STIPULATED IN THE SOLICITATION FOR BIDS.	Pass	No Response	Pass
Authorized person	Pass	No Response	Pass
Authorized Person's information	Pass	No Response	Pass
Bidder accepts all of the terms and conditions of the Instructions to Bidders, including without limitation those dealing with the disposition of bid security.	Pass	No Response	Pass
Upload Florida Permit	Pass	No Response	No Response
Bidder Acknowledgement	Pass	No Response	Pass
BID FORM CONFIRMATION	Pass	No Response	Pass
Company Information	Pass	No Response	Pass
Bid Bond Confirmation	Pass	No Response	Pass
Bidder confirmation (proposal one)	Pass	No Response	Pass

EVALUATION TABULATION

Invitation to BID - English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Question Title	Ajax Paving Industries of Florida, LLC	Energy Air, Inc.	Goodwin Brothers Construction, Inc
Full names and addresses (proposal two)	Pass	No Response	Pass
BID GUARANTEE	Pass	No Response	Pass
Please provide construction experience	Pass	No Response	Pass
Experience detail	Pass	No Response	Pass
Drug Free Workplace Certification	Pass	No Response	Pass
Affidavit of Non Collusion and of Non-Interest of Hernando County Employees	Pass	No Response	Pass
Sworn Statement	No Response	No Response	No Response
Sworn Statement 287.133 (3) (a)	Pass	No Response	Pass
If you choose option 3, please attach a copy of the final order	Pass	No Response	No Response
Authorized Signatures/Negotiators	No Response	No Response	No Response
Authorized Signatures/Negotiators	Pass	No Response	Pass
Type of Organization	Pass	No Response	Pass
Company ID	Pass	No Response	Pass
W9 Form	Pass	No Response	Pass
ACH electronic payment	Pass	No Response	Pass
LOCAL VENDOR AFFIDAVIT OF ELIGIBILITY	No Response	No Response	No Response
Local Vendor Affidavit - 12 Month Minimum	Pass	No Response	Pass
Proof of Real Property Tax	Pass	No Response	Pass

EVALUATION TABULATION

Invitation to BID - English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Question Title	Ajax Paving Industries of Florida, LLC	Energy Air, Inc.	Goodwin Brothers Construction, Inc
Copy of Florida Division of Corporations Annual Report	Pass	No Response	Pass
E-VERIFY CERTIFICATION	No Response	No Response	No Response
E-Verify Certification	Pass	No Response	Pass
CONSTRUCTION CONTRACTOR QUALIFICATION SUBMITTAL REQUIREMENTS	No Response	No Response	No Response
References	Pass	No Response	Pass
Key Subcontractors	Pass	No Response	Pass
Vendor/Contractor's License	Pass	No Response	Pass
ORGANIZATION CHART:	Pass	No Response	Pass
PROJECT MANAGER AND SUPERINTENDENT QUALIFICATIONS:	Pass	No Response	Pass
BIDDER/KEY SUBCONTRACTOR SPECIFIC QUALIFICATIONS:	Pass	No Response	Pass
Additional Required Forms	No Response	No Response	No Response
Trench Safety Act Compliance	Pass	No Response	Pass
Corporate Affidavit	Pass	No Response	Pass
Bid Bond Form	Pass	No Response	Pass
VENDOR CERTIFICATION REGARDING SCRUTINIZED COMPANIES	Pass	No Response	Pass
HERNANDO COUNTY EMPLOYMENT DISCLOSURE CERTIFICATION STATEMENT	No Response	No Response	No Response

EVALUATION TABULATION

ITB No. 22-C00127/DK

English Sparrow Road and Eskimo Curlew Road Resurfacing Project

Question Title	Ajax Paving Industries of Florida, LLC	Energy Air, Inc.	Goodwin Brothers Construction, Inc
Is any officer, partner, director, proprietor, associate or member of the business entity a former employee of Hernando County within the last two (2) years?	Pass	No Response	Pass
Is any officer, partner, director, proprietor, associate or member of the business entity a relative or member of the household of a current Hernando County employee that had or will have any involvement with this procurement or contract authorization?	Pass	No Response	Pass
Relatives and Former Hernando County Employees - Roles and Signatures	Pass	No Response	No Response
Vendor Survey	No Response	No Response	No Response
Vendor Survey	Pass	No Response	Pass
Vendor Survey - Other	Pass	No Response	No Response
Sample Construction Agreement	Pass	No Response	Pass
Solicitation-Offer-Award form	Pass	No Response	Pass

Carl Ross - Jntc

10/25/2022